[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.09.2020___                                                                      № _60-р__
хутор Джумайловка

О создании состава организационного комитета
по подготовке и проведению культурно массовых,

спортивных и иных мероприятий на

территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района

В целях координации деятельности организаций, учреждений и общественных объединений по подготовке и проведению культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению культурно массовых, спортивных и иных мероприятий на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района в составе согласно

приложению 1 к настоящему распоряжению.
              2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань

	Приложение 1

Утвержден

Распоряжением  администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района

от «___» __________ 20 ___г.  № __

Состав
 организационного комитета по подготовке и проведению культурно
массовых, спортивных и иных мероприятий на территории
Джумайловского сельского поселения Калининского района
	Председатель Оргкомитета:
	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Заместитель председателя Оргкомитета:

	Секретарь Оргкомитета:

	Члены организационного комитета:
	Добровольский Александр Анатольевич
	Исполняющий обязанности начальника финансового отдела

	Мирная Елена Николаевна
	Сотрудник общего отдела

	Нестерова Анна Николаевна
	Главный специалист общего отдела

	Шагидуллина Изабелла Робертовна
	Директор ЦКС Джумайловского ДК

	Хлебодарова Юлия Игоревна
	Заведующая библиотекой

	Зубарева Любовь Витальевна
	Председатель ТОС № 1

	Муравец Тамара Петровна
	Председатель ТОС № 2

	Шишкина Марина Сергеевна
	спортинструктор

	Уполномоченный участковый
	По согласованию

Исполняющий обязанности

Начальника общего отдела                                                               А.Н. Нестерова
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О создании состава
 организационного комитета

по подготовке и проведению культурно массовых,

спортивных и иных мероприятий на

территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

сотрудник общего отдела

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                         Е.Н. Мирная
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Исполняющий обязанности
Начальника общего отдела                                                            А.Н. Нестерова